204
1／2”SQエアーインパクトレンチ
品番 ソケット差込角(mm) 能力ボルト径(mm) 最大締付トルク(N・m) 全長(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
65331 12.7 16 540 147 31,290 29,800
a正・逆切替レバーとトルク調整ダイヤルをトリガー近くに配置する
ことにより、片手で操作でき、作業性が向上します。
a振動を吸収し、握りやすく、手にフィットするラバーグリップを採用
しています。

品番 仕様 税込価格（¥）税抜（¥）
Y22-PH 1/4″ホース用（タケノコ） 179 170
Y23-PH 3/8″ホース用（タケノコ） 179 170
Y24-PH 1/2″ホース用（タケノコ） 294 280
a材質：鉄
aエアー設備に必須のカップリングプラグ。
カップリングプラグ
品番 仕様 税込価格（¥）税抜（¥）
Y22-PN φ6.5mm×φ10mmホース用（ナット式） 336 320
Y23-PN φ8.5mm×φ12.5mmホース用（ナット式） 336 320
Y24-PN φ11mm×φ16mmホース用（ナット式） 504 480
a材質：鉄
aエアー設備に必須のカップリングプラグ。
ウレタンホース
品番 長さ(m) 内径×外径(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
SNF6.5-10C 10 φ6.5×10 6,405 6,100
SNF6.5-20C 20 φ6.5×10 10,500 10,000
SNF6.5-30C 30 φ6.5×10 15,750 15,000
SNF8.5-10C 10 φ8.5×12.5 8,400 8,000
SNF8.5-20C 20 φ8.5×12.5 15,750 15,000
SNF8.5-30C 30 φ8.5×12.5 22,575 21,500
aエアー設備に必須のエアホース
  aカプラ   付き
ウレタンホース
品番 長さ(m) 内径×外径(mm) 税込価格（¥）税抜（¥）
SNF6.5-10 10 φ6.5×10 4,830 4,600
SNF6.5-20 20 φ6.5×10 9,303 8,860
SNF6.5-30 30 φ6.5×10 13,965 13,300
SNF6.5-100 100 φ6.5×10 48,300 46,000
SNF8.5-10 10 φ8.5×12.5 7,350 7,000
SNF8.5-20 20 φ8.5×12.5 14,700 14,000
SNF8.5-30 30 φ8.5×12.5 22,050 21,000
SNF8.5-100 100 φ8.5×12.5 73,500 70,000
aエアー設備に必須のエアホース
  aホースのみ
■消費税は5％計算です。（小数点以下は四捨五入にて計算）　■シグネット メーカーコード：000856
BOSCH